انترناسیونال

حزب کمونیست کارگری ایران

شماره ۱۰۸۱

شنبه ۲۶ خرداد ۱۴۰۳، ۱۵ ژوئن ۲۰۲۴

لبه پرتگاه هسته ای

کاظم نیکخواه

سران هفت کشور صنعتی موسوم به گروه هفت، روز ۲۵ خرداد به جمهوری اسلامی در مورد پیشبرد برنامه غنی سازی اورانیوم هشدار دادند. آنها همچنین گفتند اگر حکومت دست به انتقال موشک‌های بالستیک به روسیه بزند، آماده اجرای اقدامات جدیدی خواهند بود.

حزب کمونیست کارگری ضمن حمایت همه جانبه از تلاش کمیته آزادی زندانیان سیاسی، و همینطور فعالیت‌های درخشان زندانیان سیاسی و خانواده‌های آنان و همه فعالین و تشکلهایی که برای آزادی زندانیان تلاش میکنند، همه مردم، دانشجویان و زنان، کارگران و معلمان و بازنشستگان، هنرمندان و نویسندگان و کلیه فعالین و تشکلهای مردمی را به حمایت از زندانیان سیاسی و رساتر کردن فریاد اعتراض آنان فرامیخواند.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۵ خرداد ۱۴۰۳، ۱۴ ژوئن ۲۰۲۴

رمز فعال بودن حزب

از صفحه ۴

تسمه از گرده طبقه کارگر بکشید تا در بازار جهانی با سرمایه چینی و آمریکایی و اروپایی رقابت کنید. دیکتاتوری بورژوازی ایران از اینجا در می‌آید. و نه اینکه گویا ما ایرانی‌ها دموکراسی بلد نیستیم. باید برویم یاد بگیریم! از انقلاب مشروطه تا حالا می‌خواهند دموکراسی یاد بگیرند این هم نتیجه اش!

ما انسانیت را طوری تعریف میکنیم که از کارتن خواب تا کودک افغانی که شروین در ترانه اش می‌گوید خودش را با ما تداعی کند. ما را حزب خودش بداند. و برای این کار ما حزب عمل هستیم به معنایی که گفتیم. گزارشات امروز گزارشات عملکرد حزب بود. من سعی کردم فلسفه پشت این عملکرد را توضیح بدهم. خیلی ممنون.

۲۴ خرداد ۱۴۰۳، ۱۳ ژوئن ۲۰۲۴

اتحاد اتحاد
علیه فقر و فساد

آکسیون اعتراضی مقابل کنفرانس سازمان جهانی کار در ژنو

گفتگو با شهلا دانشفر

سطح جهانی بایکوت شود. و بعنوان اولین قدم از تمامی نهادهای بین المللی از جمله سازمان جهانی کار اخراج گردد.

امیدوارم جنبش شما قویتر، گسترده تر و با حمایت همه جانبه تر مردم ایران به پیش برود و به اهداف انسانی خود برسد. بار دیگر به شما درود میفرستم و دستتان را به گرمی میفشارم. حزب ما با تمام توان و امکاناتش مدافع و پشتیبان شماست. ایستاده ایم تا پایان!

۲۳ خرداد ۱۴۰۳، ۱۲ ژوئن ۲۰۲۴

به همه شما بازنشستگان مبارز و خستگی ناپذیر درود میفرستم. اعتراضات اخیر شما، از ۲۱ تا ۲۳ خرداد، نقطه اوجی در نه تنها در جنبش بازنشستگان بلکه در صفوف انقلاب زن زندگی ی آزادی و مبارزات مردم علیه جمهوری اسلامی بود.

این نبردی است علیه رژیم جنایتکار جمهوری اسلامی و علیه هر نوع سازشی با این رژیم!

ما همه فعالین جنبش دادخواهی و دست اندرکاران انقلاب زن زندگی آزادی را به مبارزه متحد برای محاکمه سران و مقامات جمهوری اسلامی و بایکوت جهانی این رژیم فوق ارتجاعی و ضد انسانی فرا میخوانیم.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۶ خرداد ۱۴۰۳، ۱۵ ژوئن ۲۰۲۴

این حزب تنیده شده در انقلاب زن زندگی آزادی است
از صفحه ۱۱

عوض کنید. انقلاب زن زندگی آزادی اعلام کرده است که نمیخواهد، نمیگذارد. نمیشود بقول منصور حکمت به این جامعه یک ذره آزادی داد و درش را بست. یک میلیمتر آزادی بدهی هزار کیلومتر را ازت میگیرد. و این را میدانند.

ما که از این کنگره بیرون میرویم نشان خواهیم داد. ما با پیاده کردن این قرارها، این قطعنامه ها، این میثاقها، این قول و قرارهایی که به خودمان دادیم و به مردم ایران دادیم، انقلاب زن زندگی آزادی را پیش میبریم، پیروز میکنیم و سوسیالیسم و انسانیت رفاه و رهائی واقعی را در آن جامعه برقرار میکنیم.

موفق باشید.

۲۱ خرداد ۱۴۰۳، ۱۰ ژوئن ۲۰۲۴

CAMPAIGN TO FREE JAILED WORKERS IN IRAN ISLAMIC REGIME OF IRAN OUT OF ILO

وسيعا از روز جهانی حمايت از زندانيان سياسي ۲۰ ژوئن حمايت كنيم

شمار قابل توجهی از فعالین کارگری، معلمان معترض در کنار هزار زندانیان سیاسی دیگر هم اکنون در زندانند.

بازنشستگان شعار میدادند: "کشور شده چند پاره بخور بخور تو کاره"، "گرانی تورم بالای جان مردم"، "معیشت، منزلت، حق مسلم ماست"، "زیر بار تورم، شکسته پشت مردم"، و "ننگ ما ننگ ما مخبر الدنگ ما".

راهپیمایی و تجمع بازنشستگان تامین اجتماعی شوش در اعتراض به فقر، تورم و گرانی، دستمزدهای ناچیز و نامساعد، به فساد و غارت، به تبعیض و نابرابری ها بود.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۰ خرداد ۱۴۰۳، ۹ ژوئن ۲۰۲۴

تجمعات بازنشستگان مخابرات و

اعتصاب کارگران شرکت کربنات سدیم کاوه

امروز ۲۱ خرداد بازنشستگان مخابرات همچون دوشنبه های گذشته در شهرهای مختلفی از جمله زنجان، تبریز، سنج، بیجار، بندر عباس دست به تجمع زدند و پیگیر مطالباتشان شدند. این بازنشستگان در روز ۲۰ خرداد نیز همراه با بازنشستگان تامین اجتماعی در تهران تجمع داشتند.

روز ۲۱ خرداد همچنین کارگران شرکت کربنات سدیم کاوه فیروز آباد در اعتراض به سطح نازل دریافتی های خود برای دومین روز متوالی دست به اعتصاب و تجمع زدند. در این تجمع بزری با نوشته "دستمزد عادلانه، زندگی شایسته، حق مسلم ماست" قابل توجه بود.

حزب کمونیست کارگری ایران

۲۱ خرداد ۱۴۰۳، ۱۰ ژوئن ۲۰۲۴

اضافه کاری های اجباری و ارزان و معوقات چند ماهه خود مقابل استانداری تجمع کردند. پرستاران شعار میدادند: "پرستار داد بزن، حق تو فریاد بزن"، و "پرستار بیدار است، از تبعیض بیزار است".

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۲ خرداد ۱۴۰۳، ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴

حمله سرکوبگران حکومت به بازنشستگان را شدیداً محکوم میکنیم

سومین روز تجمع اعتراضی بازنشستگان در تهران

امروز چهارشنبه ۲۳ خرداد در سومین روز تجمع اعتراضی بازنشستگان فرهنگی ۱۴۰۰، صدها بازنشسته در اعتراض به فقر و فساد و بی تامینی و بی پاسخ ماندن مطالباتشان در مقابل سازمان برنامه و بودجه در تهران تجمع و اعتراض کردند.

باید بطور فعال و سراسری به حمله حکومت به بازنشستگان اعتراض کرد و آزادی فوری همه دستگیر شدگان را مورد تاکید قرار داد. بازنشستگان معترض در قلب همه مردم جای دارند و تهاجم امروز حکومت به آنها بطور قطع جز تشدید نفرت و خشم مردم علیه این حکومت منفور نتیجه ای نخواهد داشت.

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۳ خرداد ۱۴۰۳، ۱۲ ژوئن ۲۰۲۴

تجمعات بزرگ بازنشستگان در تهران و کرمانشاه، پرستاران شیراز، ادامه اعتصاب کارگران کربنات سدیم کاوه و اخباری دیگر

امروز بیست و دوم خرداد جمعیت بزرگی از بازنشستگان در تهران در اعتراض به فقر و فساد و بی تامینی و نیز بخاطر عدم اجرای کامل رتبه بندی و پاداش پایان خدمت برای پیگیری مطالبات خود مقابل سازمان برنامه و بودجه تجمع کردند.

- کارگران بازنشسته صنعت فولاد در اهواز در اعتراض به سطح نازل حقوقها و اجرا نشدن همسان سازی که می تواند بهبودی در دریافتی های آنها ایجاد کند و نیز عدم پرداخت مطالبات معوقه و خدمات درمانی ناکافی مقابل صندوق بازنشستگی تجمع کردند. درمان رایگان یک خواست سراسری بازنشستگان است.

۲۵ خرداد ۱۴۰۳، ۱۴ ژوئن ۲۰۲۴

انترناسیونال هر هفته شنبه‌ها منتشر می‌شود

فیسبوک: www.facebook.com/wpiarn

اینستاگرام: www.instagram.com/wpi91

تلگرام: [telegram.me/wpi_hkki](https://t.me/wpi_hkki)

وبسایت: www.wpiran.org

انترناسیونال

نشریه حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: میلاد رابعی

مسئول فنی: سروناز سینایی